АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2017                                                                       № 1244

г. Кореновск

Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации
муниципального образования Кореновский район по использованию

жилищного фонда

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация  муниципального
образования Кореновкий район п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  состав  межведомственной  комиссии  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  по  использованию
жилищного фонда.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  14  августа  2017  года
№1028  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 09 июня 2016 года № 517
«Об  утверждении  состава  межведомственной  комиссии  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  по  использованию
жилищного фонда».

3. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский
район А.П. Манько.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район            С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

      от 22.09.2017 № 1243

СОСТАВ
межведомственной комиссии администрации муниципального образования

Кореновский район по использованию жилищного фонда

Милославская
Марина Григорьевна

- начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Кореновский
район, главный архитектор,председатель
комиссии;

Сторчун
Борис Иванович

- начальник отдела строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи
администрации муниципального образования
Кореновский  район,  заместитель
председателя комиссии;

Бардаков
Вадим Сергеевич

- ведущий специалист отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
муниципального образования Кореновский
район, секретарь комиссии.

Члены межведомственной комиссии:

Боронина Надежда
Владимировна

-  руководитель  техников  по  инвентаризации
строений  и  сооружений  филиала  ГУП  КК
«Крайтехинвентаризация-Краевое  БТИ»  (по
согласованию);

Бурка Ирина
Николаевна

-  главный  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации муниципального
образования Кореновский район;

Горбанов
Андрей Николаевич

- ведущий  специалист  отдела  строительства,
жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и
связи  администрации  муниципального  образования
Кореновский район

garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0
garantf1://36840255.0

2

Грицаев Дмитрий
Николаевич

-  главный  специалист   юридического  отдела
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Евглевская Светлана
Кириловна

-  инженер-проектировщик  ООО  «Архицентр»
(по согласованию);

Панченко Виктор
Геннадьевич

-  государственный  инспектор  Кореновского  района
по  пожарному  надзору органов надзорной
деятельности Главного Управления МЧС России по
Краснодарскому краю (по согласованию);

Петербургская
Светлана
Анатольевна

-  старший  специалист  первого  разряда
территориального  отдела  Управления
Роспотребнадзора  по  Краснодарскому  краю  в
Выселковском,  Усть-Лабинском,  Кореновском,
Динском районах  (по согласованию)

Суходоева
Людмила Ивановна

-  заместитель  начальника  Кореновского  отдела
Управления  Федеральной  службы  государственной
регистрации,  кадастра  и  картографии  по
Краснодарскому краю (по согласованию);

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи, администрации
муниципального образования
Кореновский район  Б.И. Сторчун

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Об утверждении состава межведомственной комиссии администрации муниципального образования Кореновский район по использованию жилищного фонда
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
	УТВЕРЖДЕН
	постановлением администрации муниципального образования Кореновский район
	СОСТАВ
	межведомственной комиссии администрации муниципального образования Кореновский район по использованию жилищного фонда
	Члены межведомственной комиссии: